
ŠILUTĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO K. KALINAUSKO G. 2, ŠILUTĖJE, 

NUOMOS

2024 m.                       d. Nr. A1-

Šilutė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 33 straipsnio 3 dalies 2

punktu, Šilutės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T1-781 „Dėl Šilutės

rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos“ 1 punktu patvirtinto

Šilutės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo

4 ir 49 punktais ir atsižvelgdamas į Šilutės pirmosios gimnazijos 2024 m. rugsėjo 11 d. raštą

Nr. V4-118 „Dėl Šilutės pirmosios gimnazijos planuojamų nuomoti patalpų įtraukimo į nuomojamo

turto sąrašą“:

1. T v i r t i n u  Šilutės pirmosios gimnazijos nuomojamo turto sąrašą (pridedama).

2. Į g a l i o j u  būti atsakingą Šilutės pirmosios gimnazijos direktorę Laimą Spirgienę už 1

punkte patvirtinto nuomojamo turto nuomos sutarčių sudarymą ir pasirašymą, o jos atostogų, ligos ar

kitais atvejais, kai ji negali eiti pareigų, direktoriaus pavaduotoją ugdymui.

3. N u r o d a u  šį įsakymą skelbti Šilutės pirmosios gimnazijos interneto svetainėje

www.pirmojigimnazija.lt.

 Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (J. Janonio g.

24, Klaipėda) arba Regionų administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9,

Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui

dienos.

Administracijos direktorius                 Andrius Jurkus

Parengė

Auksė Rupainienė

2024-10-07

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Šilutės rajono  savivaldybės

administracijos direktoriaus

2024 m. spalio        d.

įsakymu Nr. A1-

ŠILUTĖS PIRMOSIOS GIMNAZIJOS NUOMOJAMO TURTO SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Adresas,

unikalus Nr., patalpų indeksai plane

Plotas

kv. m

Turto nuoma konkurso būdu Turto nuoma ne konkurso būdu

Naudojimo

paskirtis

Nuomos

terminas

Ilgalaikė nuoma Neatidėliotinam 

darbui atlikti ir 

trumpalaikiams 

renginiams

Naudojimo

paskirtis

Nuomos

terminas

1.
K. Kalinausko g. 2,  Šilutė

unikalus Nr. 8892-5002-6014

1.1. Sporto salė 1- 43 (521,94), bendro 

naudojimo patalpos: 1-39, 1- 40, 1-41, 1-

42, bendras plotas 36,26 kv. m

558,20 Kūno kultūros,

sporto ir  kt. 

veikla

iki 2 m. Šilutės r. sav. 

tarybos 2021-07-

29 sprendimo Nr. 

T1-781 42.3. ir 

42.6. punktai 

iki 2 m. Ne ilgesnė kaip 30 

kalendorinių dienų

1.2. Choreografijos salė 1-16, plotas 84,42 kv. 

m, bendro naudojimo patalpos: 1-2, 1-18, 

1-29, 1-30, bendras plotas 3,83 kv. m

88,25 Tautinių šokių 

studijai ir 

Kūno kultūros,

sporto ir  kt. 

veikla

iki 2 m. Šilutės r. sav. 

tarybos 2021-07-

29 sprendimo Nr. 

T1-781 42.3. ir 

42.6. punktai

iki 2 m. Ne ilgesnė kaip 30 

kalendorinių dienų

1.3.  Aktų salė 2 – 13, plotas 230,47 kv. m,  

bendro naudojimo patalpos:2-15, 2-17, 2-

26, bendras plotas 5,70 kv. m

236,17 Kūno kultūros,

sporto ir  kt. 

veikla

iki 2 m. Šilutės r. sav. 

tarybos 2021-07-

29 sprendimo Nr. 

T1-781 42.3. ir 

42.6. punktai

iki 2 m. Ne ilgesnė kaip 30 

kalendorinių dienų

1.4. Cokolinio aukšto patalpos dalis-vestibiulis

C-2

4,00 Kavos ir (ar) 

kitų gėrimų 

savitarnos 

automatams 

pastatyti

iki 2 m. Šilutės r. sav. 

tarybos 2021-07-

29 sprendimo Nr. 

T1-781 42.3. ir 

42.6. punktai

iki 2 m. -

  __________________________________________


